PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2012

   № 27
	О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 18.09.2008 № 33 "О Рабочей группе по рассмотрению обращений и жалоб участников избирательного процесса на действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий"

На основании пунктов 10, 11 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и пунктов 14, 15 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области" Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Изложить пункт 6 Положения "О Рабочей группе по рассмотрению обращений и жалоб участников избирательного процесса на действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий", утвержденного  постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 18.09.2008 № 33 в следующей редакции:

"6. Заседания Рабочей группы проводятся по мере необходимости. Поступившие в Избирательную комиссию области обращения и иные документы рассматриваются на заседаниях Рабочей группы по поручению Председателя, а в его отсутствие – Заместителя Председателя Избирательной комиссии Владимирской области, на которого возложены полномочия Председателя. ".
2. Изложить Приложение 1 к постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 18.09.2008 № 33 "О Рабочей группе по рассмотрению обращений и жалоб участников избирательного процесса на действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий" в следующей редакции (прилагается).

3. Считать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 24.10.2011 № 319 "О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 18.09.2008 № 33 "О Рабочей группе по рассмотрению обращений и жалоб участников избирательного процесса на действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий".
	Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

	М.Ю. Соловьев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева

Приложение 1
к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 20.09.2012  №  27
СОСТАВ

Рабочей группы по рассмотрению обращений и жалоб

участников избирательного процесса на действия (бездействие)

нижестоящих избирательных комиссий

	Руководитель

Рабочей группы:
	Красилевская Маргарита Юрьевна – Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области.

	Заместитель

руководителя

Рабочей группы:
	Ульева Нина Анатольевна - Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области.

	Секретарь

Рабочей группы:
	Балыбердина Наталья Николаевна – консультант, юрисконсульт Избирательной комиссии Владимирской области.

	Члены

Рабочей группы:
	Емельянов Владимир Иванович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Крутоярова Наталья Владимировна - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Соловьев Михаил Юрьевич – Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области;

Чекунова Светлана Александровна - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Черкасов Юрий Борисович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Щедрин Сергей Станиславович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса.

PAGE